

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště a chodníky na parcele č. 1107/1, 1124/1, 1124/146

Objekt: 19/2018-ZTI - Zdravotní technická instalace

JKSO: 822 55

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 26. 3. 2018

Objednatel:

Výstaviště České Budějovice a.s., Husova tř. 523

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.; OZ SWIETELSKY stavební s.r.o. OZ DS JIH

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

Projekty - Sládková s.r.o., Mirkovice 70, Velešín

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Němcová Dagmar

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 111 884,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 111 884,00
DPH základní	21,00%	ze	1 111 884,00	233 495,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 345 379,64

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Parkoviště a chodníky na parcele č. 1107/1, 1124/1, 1124/146

Objekt: 19/2018-ZTI - Zdravotní technická instalace

Místo: České Budějovice

Datum:

26. 3. 2018

Objednatel: Výstaviště České Budějovice a.s., Husova tř. 523 Projektant:

Projekty - Sládková s.r.o., Mirkc

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.; OZ SWIETELSKY stav Zpracovatel:

Němcová Dagmar

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 111 884,00
HSV - Práce a dodávky HSV	408 870,00
1 - Zemní práce	408 870,00
8 - Venkovní kanalizace	84 584,00
9 - Ostatní konstrukce a práce	525 430,00
OST - Ostatní	93 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 111 884,00

ROZPOČET

Stavba: Parkoviště a chodníky na parcele č. 1107/1, 1124/1, 1124/146

Objekt: 19/2018-ZTI - Zdravotní technická instalace

Místo: České Budějovice

Datum:

26. 3. 2018

Objednatel: Výstaviště České Budějovice a.s., Husova tř. 523 Projektant:

Projekty - Sládková s.r.o., Mirka

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.; OZ SWIETELSKY stav Zpracovatel:

Němcová Dagmar

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 111 884,00

HSV - Práce a dodávky HSV

408 870,00

1 - Zemní práce

408 870,00

3	K	100001010	Strojní výkop zeminy - zajistí stavba	m3	360,000	475,00	171 000,00
4	K	100001090	Ruční výkop zeminy - zajistí stavba	m3	90,000	570,00	51 300,00
5	K	100001091	Pískový podsyp potrubí, zrnitos max 20mm - pod kanalizací a drenáž - zajistí stavba	m3	20,000	810,00	16 200,00
6	K	100001092	Pískový obsyp kanalizačního adrenačního potrubí, frakce 20mm. Obsyp bude hutněný - zajistí stavba	m3	65,000	810,00	52 650,00
7	K	100001093	Zásyp vykopané rýhy vykopanou zeminou - kanalizace a drenáž - zajistí stavba	m3	125,000	175,00	21 875,00
8	K	100001094	Štěrko-pískový podsyp - pod vsakem - zajistí stavba	m3	25,000	810,00	20 250,00
9	K	100001095	Zhutněný zásyp - kamenivo frakce 8/16 - hutněné po vrstvách tl. cca 15 cm. Zásyp a obsyp v okolí vsaku - zajistí stavba	m3	30,000	1 250,00	37 500,00
10	K	100001096	Zásyp vsaku vykopanou zeminou - zajistí stavba	m3	145,000	175,00	25 375,00
11	K	100001097	Finální úprava povrchů po dokončení zemních pracích - zatravnění - zajistí stavba	m2	80,000	24,00	1 920,00
12	K	100001098	Převoz zbylé zeminy na skládku	m3	180,000	60,00	10 800,00

8 - Venkovní kanalizace

84 584,00

13	K	100001099	Kanalizační potrubí - zvenčí i zevnitř hladké, kruhové tuhosti SN 4 - KGEM - DN 110, vč. montážního příslušenství, dodávka + montáž	m	2,000	204,00	408,00
14	K	100001102	Kanalizační potrubí - vysokopevnostní třívrstvé plnostěnné trubky, zvenčí i zevnitř hladké, kruhové tuhosti SN 12 - KGEM - DN 200, vč. montážního příslušenství, dodávka + montáž	m	55,000	334,00	18 370,00
15	M	100001103	Kanalizační koleno - KGB - 45° DN 110, vč. montážního příslušenství, dodávka + montáž	ks	2,000	155,00	310,00
16	M	100001104	Kanalizační koleno - KGB - 45° DN 200, vč. montážního příslušenství, dodávka + montáž	ks	3,000	262,00	786,00
17	M	100001105	Odbočka kanalizace - KGEA - 45° DN 200/200, vč. montážního příslušenství, dodávka + montáž	ks	1,000	340,00	340,00
18	M	100001106	Drenážní potrubí, DN 100, tuhé, vč. montážního a připojovacího příslušenství a tvarovek, dodávka + montáž	m	210,000	43,00	9 030,00
19	M	100001107	Geotextilie pro drenání potrubí 300g/m2, vč. montážního příslušenství, dodávka + montáž	m2	80,000	43,00	3 440,00
20	K	100001108	Betonová revizní šachta skládaná z dílců (přesnou skladbu nutno upřesnit), dodávka + montáž	kpl	1,000	25 500,00	25 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	M	100001109	Drenážní revizní šachta DN300, teleskopická, plný poklop pro zatížení B125, dno s lapačem písku, provedení dna dle P.D. Celková výška šachty cca 1000mm (upravit na místě), dodávka + montáž	kpl	4,000	6 600,00	26 400,00

9 - Ostatní konstrukce a práce

525 430,00

22	K	100001110	X-Box 216K vsakovací blok 600x600x600 mm (ŠxVxD) s kanálkem DN180, dodávka + montáž	ks	2,000	1 860,00	3 720,00
23	K	100001120	X-Box SP 216 vsakovací blok 600x600x600 mm (ŠxVxD), dodávka + montáž	ks	130,000	1 860,00	241 800,00
24	K	100001130	C-box vsakovací blok kontrolní 600x600 mm (jedná se o 1 komponent: 4 ks na 1 box 600x600x600), dodávka + montáž	ks	12,000	4 660,00	55 920,00
25	K	100001131	Box konektor - mašlička, dodávka + montáž	ks	480,000	32,00	15 360,00
26	M	100001132	Spojovací clip, dodávka + montáž	ks	12,000	625,00	7 500,00
27	M	100001133	geoNETEX S 200g/m ² , šířka 2m - role 100m ² , PP, dodávka + montáž	m ²	150,000	50,00	7 500,00
28	M	100001134	MEARIN Plus 150.0 žlab bez spádu 1m, dodávka + montáž	ks	45,000	2 200,00	99 000,00
29	M	100001135	MEARIN Plus/Expert 150 elo plné, dodávka + montáž	ks	2,000	1 075,00	2 150,00
30	M	100001136	Rošt MEARIN Plus/Expert 150 litinový m stkový 12/150; D400; dl. 0,5m STARFIX, dodávka + montáž	ks	92,000	840,00	77 280,00
31	M	100001137	MEARIN Plus 150/MEAFLUID 150 vpus dl. 0,5 m, dodávka + montáž	ks	2,000	7 600,00	15 200,00

OST - Ostatní

93 000,00

32	K	100001138	Zkouška těsnosti kanalizace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
33	K	100001139	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
34	K	100001140	Dokumentace ke koloaudaci	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
35	K	100001145	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
36	K	100001146	Likvidace odpadového materiálu	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
37	K	100001147	Zaměření stávajících sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
38	K	100001148	Přesun hmot	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00
39	K	100001149	Ostatní pomocné stavební práce	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

VP - Vícepráce

0,00